

Totum Heste IVS

Rangstrupvej 2
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2019

Jens Hørløck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Totum Heste IVS

Rangstrupvej 2

6230 Rødekro

Telefonnummer: 40370722

e-mailadresse: jh@cobotal.dk

CVR-nr: 38468138

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Hvidbjerg Bank

Toldbodstræde 10

7600 Struer

DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er andre personlige serviceydelser.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er negativt kr. 11.919 hvilket betegnes som utilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.049 og en negativ egenkapital på kr. 2.967.
Forhold vedr. regnskabsåret	Selskabets omsætning/drift har været påvirket af flytning og ydre omstændigheder.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2018. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Selskabets ledelse vil i 2019 tage beslutning om, hvorvidt selskabet skal fortsætte eller opløses.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har klaret sig uden optagelse af bankfinansiering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-14.995	11.420
Resultat af ordinær primær drift		-14.995	11.420
Øvrige finansielle omkostninger		-147	-71
Ordinært resultat før skat		-15.142	11.349
Skat af årets resultat		3.223	-2.497
Årets resultat		-11.919	8.852
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.213
Overført resultat		-11.919	6.639
I alt		-11.919	8.852

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150	15.132
Tilgodehavende skat		3.223	
Andre tilgodehavender		557	
Tilgodehavender i alt		3.930	15.132
Likvide beholdninger		119	397
Kortfristede aktiver i alt		4.049	15.529
Aktiver i alt		4.049	15.529

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		2.213	2.213
Overført resultat		-5.280	6.639
Egenkapital i alt		-2.967	8.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	
Skyldig selskabsskat			2.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.516	4.080
Kortfristede forpligtelser i alt		7.016	6.577
Forpligtelser i alt		7.016	6.577
Passiver i alt		4.049	15.529